

KURULUS 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Muammer Urhan Belediye Başkanlığı Görevine Başladı

BELEDİYEDE DEVİR TESLİM

Devir teslim töreninde konuşana Mevlüt Kılınçoğlu, "Belediyemizin borcu iddia edildiği gibi 14 milyar değil, 1 milyar civarındadır".

Devir teslim töreninde konuşana Mevlüt Kılınçoğlu, "Belediyemizin borcu iddia edildiği gibi 14 milyar değil, 1 milyar civarındadır".

27 Mart yerel seçimlerinde en fazla oyu alarak Belediye başkanlığına seçilen MHP adayı Muammer Urhan, Belediye Başkanı ve SHP adayı Mevlüt Kılınçoğlu'ndan görevi devralarak, resmen Belediye Başkanı oldu.

Oy sayım işlemlerinin tamamlanarak kesinlik kazanma-

sından sonra İlçe Seçim Kurulu'ndan mazbatasını alan Muammer Urhan, Belediyede yapılan devir teslim töreninden sonra Belediye Başkanlığı görevine başladı.

Törendeki konuşmasında Seydişehir'e hizmet etmek amacıyla göreve talip olduklarını söyleyen Urhan, parti farkı gözetmeden herkese eşit davranacaklarını, herkesin fikrine saygı göstereceklerini ifade etti.

Devamı Sayfa 2'de

Seydişehir'de Seçimi Kaybetmek SHP'de Şok Etkisi Yaptı

BELEDİYE BAŞKANI URHAN'A TEBRİK YAĞIYOR

MHP'den belediye başkanlığına seçilen Muammer Urhan'ı Alparslan Türkeş, eski milletvekilleri Necati Kalaycıoğlu, İhsan Kabadayı ve çok sayıda bürokrat telgrafla tebrik ettiler. MHP Genel Başkan Yar-

dımcısı, Konya Milletvekili Servet Turgut, Muammer Urhan'ı makamında ziyaret ederek, tebrik etti.

27 Mart yerel seçimlerinde en çok oyu alarak belediye başkanlığı görevini SHP'li Mevlüt Kılınçoğlu'ndan devralan MHP adayı Muammer Urhan'a tebrik yağıyor.

Mehter Marşları ve dualar eşliğinde yapılan devir töreninden sonra fiilen göreve başlayan Muammer Urhan'a ziyaretçi akını başladı.

Devamı Sayfa 2'de

OSMAN KOCAOĞLU'NUN AÇIKLAMASI

27 Mart 1994 tarihinde yapılan Yerel Seçimlerde Demokrasinin en güzel örnekleri yaşanmış, seviyeli bir yarış olmuştur.

Halkımızın teveccühleri bu doğrultuda olmuş, sonuçta Muammer Urhan ve diğer Belediye Meclis Üyeleri seçilmiştir, saygı ile karşılıyorum. Allah hayırlı mübarek etsin.

Devamı Sayfa 2'de

SOHBET

BİRLEŞME ARAYIŞLARI

Sefa Koyuncu

27 Mart mahalli seçim neticeleri, siyasi partiler arasında birleşme ve iki dereceli seçim sistemi konularını gündeme getirdi. Partiler arasında birleşme zor görünmekte birlikte, iki dereceli seçim sistemi konusunda bir uzlaşma sağlanmış görünüyor.

Mahalli seçimlerin ortaya çıkardığı sonuç tablosu gerçektense sisteme alternatif aranması gereğini ortaya koymuştur. Belediye başkanları yüzde 20-25 oy oranı ile seçilerek, işbani ağelmışlerdir. başkanı oldukları toplumun yüzde 75-80'i kendilerine oy vermemiştir. Bu, icraatı yapacaklar açısından da zor bir durumdur. Zira, kamu yönetiminde halk desteği esastır.

27 Mart'ın ortaya çıkardığı tablo ile genel seçime gidilse, sandıktan yine koalisyonun çıkması ihtimali yüksektir. Şu halde iki dereceli seçim sistemine geçilmeden, genel

Devamı Sayfa 2'de

VERGİ HAFTASI KUTLANDI

21 - 27 Mart tarihleri arasında tüm yurdumuzda kutlanan VERGİ HAFTASI nedeniyle İlçemiz Vergi Dairesi Müdürlüğü tarafından çeşitli etkinlikler düzenlendi.

Mükelleflere, vergi konusunda aydınlatıcı her türlü bilginin verildiği Vergi Haftası, mükelleflerce memnurlukla karşılandı.

KOİ Özelleştirmede Öncelikleri Belirledi ETİBANK 1995'TE ÖZELLEŞTİRİLECEK

KOİ (Kamu Ortaklığı İdaresi) nin özelleştirme programına göre Etibank ve İştirakleri, PTT'nin T'si, TEK'in 11 Termik Santrali, TEKEL işletmeleri, Ziraat Bankası dışındaki devlet bankaları gelecek yıl içerisinde özelleştirilecek.

Devamı Sayfa 2'de

Belediye Meclisi Cuma Günü Saat: 10.00'da Toplanıyor

YENİ BAŞKAN KOLLARI SIVADI

27 Mart Yerel seçimlerinde belediye meclisi üyeliklerine seçilenler, Muammer Urhan'ın başkanlığında toplanarak, gündemdeki maddeleri görüşecekler.

27 mart yerel seçimlerinden sonra Belediye başkanlığına seçilerek göreve başlayan Muammer Urhan, ilk meclis toplantısını Cuma günü yapacak.

Belediye meclis üyeliğine seçilenlerin katılacağı toplantıda ayrıca Pissu Arıtma Tesisi ve Çöp toplama tasfiye alanı plân tadilatının durumu ele alınacak.

ESKİ BELEDİYE BAŞKANI MEVLÜT KILINÇOĞLU'NUN MESAJI

Sevgili Hemşehrilerim.

26 Mart 1989'da partime ve şahsıma gösterdiğiniz güven ve destekle ilçemizin belediye başkanı oldum. Seçildiğim günden itibaren hiçbir siyasi parti ayrımı yapmaksızın ilçemizin öncelikli

sorunları olan başta il olma, sorunu olmak üzere yol, su, kanalizasyon, drenaj, çevre düzenlemesi gibi sorunları çözerek üretken, saydam ve kaynak yaratan Belediye anlayışı ile ilçemize hizmet ettim.

Devamı Sayfa 2'de

KÜTÜPHANE HAFTASI KUTLANIYOR

Yazısı Sayfa 2'de

KISA İL BÜLTENİ

• İl olma çalışmalarında en önemli eksikliğimiz, il dosyamızın takip edilmeyişidir. İlgili mercilere, değişik zamanlarda dosya verilmiş, resmi müracaat yapılmış, ancak dosyanın hangi makamda olduğu, hangi komisyona geldiği konusunda bilgi sahibi olunamamıştır. Nitekim geçtiğimiz Ocak ayında İçişleri Komisyonu'na giden Seydişehirli yetkililer "Seydişehir'in il dosyası yok!" cevabını almışlardır.

• Hatırladığımız kadarıyla Celal Kürkoğlu, İsmail Ünal ve son olarak da Servet Turgut tarafından TBMM Başkanlığı'na verilen önergelerde Seydişehir'in il yapılması istenmiş, kanun teklifleri hazırlanmıştır.

• Bir taraftan Seydişehir'in il olması için kanun teklifi verilmesi, öbür taraftan İçişleri Komisyonu'nun "Seydişehir'in il dosyası yok!" demesi, garip bir tutarsızlık örneği değil midir?

• Seydişehir'in il olma davasını yakın takibe alacak bir dernek veya vakıfın kurulması şart olmuştur. İl dosyamız hangi merci ve makamdadır? Kimler olumlu yaklaşmakta, kimler oyun bozanlık etmektedir? Bütün bunların günü gününe takibi gerekmektedir.

• İl konusu bugün için Türkiye'nin gündeminde yoktur. Ancak, bu fırsat değerlendirilerek, il dosyamızın takibi konusunda çalışmalar yapılmalıdır. Konu gündeme geldiği zaman "il dosyanız yok!" gibi, beklenmedik bir cevapla karşılaşmamalıdır.

a d ı g i b i b a n k a



ŞEKERBANK